
BANKINTER 13 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 344.996,78 34.840.224,82  34.495.228,04 594  11,41  10,13  11,66 19  12,04  10,11 11,39 592  34,787 34,802Andalucía / Andalucia

 188.645,32 7.132.190,37  6.943.545,05 117  2,25  2,07  4,29 7  6,58  2,04 2,21 115  32,922 33,012Aragón / Aragon

 0,00 4.724.799,51  4.724.799,51 106  2,04  1,37  0,00 0  0,00  1,39 2,04 106  30,854 30,854Asturias / Asturias

 141.149,37 16.470.464,26  16.329.314,89 267  5,13  4,79  7,98 13  4,93  4,79 5,14 267  37,868 38,284Canarias / Canary Islands

 54.638,82 8.344.963,22  8.290.324,40 146  2,80  2,43  1,84 3  1,91  2,43 2,81 146  31,396 31,775Cantabria / Cantabria

 7.907,10 10.429.310,32  10.421.403,22 207  3,98  3,03  1,23 2  0,28  3,06 3,98 207  33,951 33,992Castilla y León / Castilla-Leon

 123.447,45 8.115.396,33  7.991.948,88 145  2,78  2,36  4,29 7  4,31  2,34 2,79 145  35,434 36,319Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 877.911,34 68.966.186,72  68.088.275,38 928  17,82  20,05  22,09 36  30,64  19,96 17,86 928  34,203 34,792Cataluña / Catalonia

 398.431,50 28.549.991,61  28.151.560,11 581  11,16  8,30  19,02 31  13,90  8,25 11,10 577  31,891 32,312Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.979.979,67  1.979.979,67 36  0,69  0,58  0,00 0  0,00  0,58 0,69 36  40,443 40,443Extremadura / Extremadura

 26.006,17 5.044.035,57  5.018.029,40 123  2,36  1,47  1,84 3  0,91  1,47 2,37 123  30,913 30,846Galicia / Galicia

 44.410,44 9.709.469,38  9.665.058,94 142  2,73  2,82  3,07 5  1,55  2,83 2,73 142  37,221 37,225Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 916.237,86  916.237,86 16  0,31  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,31 16  37,522 37,522La Rioja / La Rioja

 648.803,78 107.853.060,16  107.204.256,38 1.334  25,62  31,35  19,63 32  22,64  31,43 25,63 1.332  34,481 34,715Madrid / Madrid

 9.255,25 4.260.645,31  4.251.390,06 83  1,59  1,24  3,07 5  0,32  1,25 1,60 83  33,214 33,205Murcia / Murcia

 0,00 962.866,04  962.866,04 10  0,19  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,19 10  38,485 38,485Navarra / Navarra

 0,00 25.691.062,28  25.691.062,28 372  7,14  7,47  0,00 0  0,00  7,53 7,16 372  31,557 31,557País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 343.990.883,43 5.207

 494.651,38
 205,75

 66.063,16

 2.865.603,32 163

 17.580,39
 0,19

 236.690,08

 341.125.280,11 5.197

 65.638,88
 264,23

 494.651,38

 34,097 34,377
 24,134 24,346
 0,000 0,051

 69,971 71,067

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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